
Output Jeugtronde Schijndel
Jeugd Cat. S - 2016-05-05 11:00:00

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 13:23:37

Pos
1
2

3
4

5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28

29
30

Nr.

51
62
72

58
64

79
80
71

77
63
52
59
66
65
75
56
74

70
54
69
67
60
57
68
55
53
61

78

76
999

Naam

Elmar Abma

Laszlo van Melis

Elise Dijen

Jerney van der Heijden
Bente van den Nouweland

Indy van Os

Marvin Peters

Scarlett Souren

Bryant Boogert

Yuli van der Molen

Thijs Bakker

Stijn Hezeman
Jonas Roodenburg

Rosanne van Rees

Justus Willemsen

Daan van den Eijnde

Roei Vrancken

Jelle Sengers

Silke Blei

Sid Sanders

Lieve Sanders

Stien Josemanders

Dennis de Haan

Anne Schumacher

Fenna Derksen

Bram Beenkens

Stef Klijs

Daan van Oirschot

Rogier School

Absoluut niet verwijderen

Sorteer op Ronden

Output JeugtrondeSchijiKtel 2,000 Km • 11 •

5-5-201611:00̂  • • •

Licentiecatef onden

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Mem

Jeugd Man

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
9
9

9
9

Verschil

0.428

0.744

1.057
1.173
1.457
1.464
1.588
2.049
2.125
2.364

2.600

2.943

3.169
3.998

4.920

1:33.763

2:04.963

2:18.112

2:51.855

2:52.015

2:53.078

2:53.187

2:53.593

3:41.825

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

1 Ronde

Tot. Tijd

37:
37:
37:

37:
37:
37:
37:
37:
37:
37:

37:
37:
37:
37:
37:
37:
39:
39:

40:
40:
40:
40:
40:
40:
41:
37:

51.862

52.290

52.606

52.919
53.035

53.319

53.326

53.450

53.911

53.987

54.226

54.462
54.805

55.031

55.860

56.782

25.625

56.825

09.974

43.717

43.877

44.940

45.049

45.455

33.687

44.574
38:01.674

38:
41:

11.533

44.310

Beste Td

3:
3:
3:

38.028

38.548

38.884

3:37.102
3:38.185

3:37.190

3:
3:
3:

38.295

38.884

39.341

3:37.130

3:
3:
3:

3:
3:
3:
3:
3:
3:

39.746

39.135
39.130

40.024

40.156

39.255

38.917

40.802

39.317

3:47.126

3:
3:
3:
3:

3:
3:
3:

3:
4:

44.213

50.204

40.434

39.155

41.217

54.649

52.468

50.579

09.407

Bondslidnumnu Woonplaats

96109694

96118941

96109255
96072124

96079020

96082606

96108544

96091326

96071704

96076769

96063304

96100608

96108526

96063330

96089916

96107795
96101959

96085099

96113261

96122473

96112970

96104496

96093408

96066864

96114877

96137695

96119798

96090488

96119807

0

Wolvega
HEESCH

HERPEN

ZEVENHUIZEN

Rijen

Angeren

WEHL

MEERSSEN

Hoogblokland
KROMMENIE

RUSSEN

Apeldoorn

Maassluis

GROOT AMME

Apeldoorn

GEMERT

s-Hertogenbo!

Valkenswaard

HURWENEN

HELMOND

EINDHOVEN

LOOSBROEK

VEENENDAAL

HORST

HAALDEREN

Marg raten

Tilburg

Helvoirt

Herpen

Niet geclassificeerd ()

DNF 73 BjörnVos Jeugd Man DNF 5:17.835 5:13.436 96117877 SINT-MICHIEI

Overwinnings Marge Gem. Snelheid Beste Rondetijd Beste Snelheid Beste Ronde door
0.428 31,692 3:37.102 33,164 58 - Jerney van der Heijden

HooM Tljdwaarnemlng

Race directeur

Geprint: 5-5-201615:23:55

Orblts4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU


